САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2017 года                                                 № 220-1

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 4, 8, 26.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 13 апреля 2017 года № 220-1

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 4

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Пышкина

Мария Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 902

2  Дарицкая
Марина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 903

3  Иванова
Лилия Михайловна

собрание избирателей по месту работы 904

4  Борисовская
Ирина Федоровна

собрание избирателей по месту работы 907

5  Зерцалова
Галина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 907

6  Пуха
Галина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 907

7  Кудакова
Елена Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

908

8  Маркова
Марина Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

908

9  Старынина
Анна Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

908

10  Алещенкова
Анастасия Арамовна

собрание избирателей по месту работы 909

11  Гусева
Татьяна Игоревна

собрание избирателей по месту работы 909

12  Ковалева
Анна Ивановна

собрание избирателей по месту работы 909

13  Никоненко
Надежда Александровна

собрание избирателей по месту работы 909

14  Шишебарова
Юлия Ивановна

собрание избирателей по месту работы 909

15  Кумукова
Лейла Ибрагимовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

910

16  Смородинская
Галина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 910

17  Гришин
Сергей Владимирович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

911

18  Лукашев
Дмитрий Алексеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

911

19  Михеев
Павел Евгеньевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

911

20  Пономарев
Вячеслав Михайлович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

911

21  Фомина
Зоя Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 911

22  Шевченко
Александр Михайлович

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

911

23  Дубина
Дарья Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 912

24  Кузнецова
Ольга Юрьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

912

25  Ляпшина
Татьяна Владимировна

собрание избирателей по месту работы 912

26  Виноградова
Надежда Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 913

27  Бравая
Светлана Борисовна

собрание избирателей по месту работы 914

28  Филатова
Екатерина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 914

29  Стафеева
Елена Ивановна

собрание избирателей по месту работы 915

30  Антонова
Елена Витальевна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

916

31  Галеева
Алина Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 916

32  Гуреева
Надежда Петровна

общественное объединение ФОНД "Будущее Родины" 917

33  Михайлова
Валерия Валериевна

собрание избирателей по месту работы 917

34  Попова
Вера Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

917

35  Хох
Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы 918

36  Гетте
Екатерина Николаевна

собрание избирателей по месту работы 919

37  Калашникова-Жукова
Лилия Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 919

38  Махначева
Анна Олеговна

собрание избирателей по месту работы 920

39  Воронцова
Галина Станиславовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

921

40  Деркач
Ольга Степановна

собрание избирателей по месту работы 921

41  Закрепина
Надежда Дмитриевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

921

42  Кононова
Валентина Семеновна

Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров
за справедливость» в г. Санкт-Петербурге

921

43  Перлова
Любовь Кирилловна

собрание избирателей по месту работы 921

44  Довыденко
Лилия Витальевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

922

45  Мирошниченко
Александр Александрович

собрание избирателей по месту работы 922

46  Кудинова
Надежда Васильевна

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

923

47  Лукичева
Татьяна Михайловна

собрание избирателей по месту работы 923

48  Олейникова
Маргарита Максимовна

собрание избирателей по месту работы 923

49  Тремба
Евгений Юрьевич

собрание избирателей по месту работы 923

50  Озерова
Наталья Петровна

собрание избирателей по месту работы 924

51  Степанов
Леонид Анатольевич

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

924

52  Ипполитова
Наталья Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 925

53  Васильчикова
Анна Сергеевна

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

926

54  Демянцева
Александра Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

926

55  Зимин
Юрий Сергеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

926

56  Зимина
Светлана Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

926

57  Иващенко
Татьяна Петровна

собрание избирателей по месту работы 926

58  Малькова
Алиса Вадимовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

926

59  Подлипалова
 Ирина Терентьевна

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

926

60  Сохина
Оксана Валерьевна

Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров
за справедливость» в г. Санкт-Петербурге

926

61  Старикова
Елена Владимировна

общественное объединение ФОНД «Будущее
Родины»

926

62  Сухарева
Ольга Вячеславовна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

926

63  Туркина
Марина Михайловна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

926

64  Ульянова
Ольга Дмитриевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

926

65  Щеголева
Юлия Александровна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

926

66  Мартыненко
Людмила Никитична

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

927

67  Мещерякова
Елена Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 927

68  Олейник
Ирина Сергеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

927

69  Морозова
Лариса Николаевна

собрание избирателей по месту работы 928

70  Ртищева
Мария Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 928

71  Пухова
Ольга Альбертовна

собрание избирателей по месту работы 929

72  Баранова
Наталья Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 930

73  Жиленков-Олендский
Евгений Иванович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

930

74  Зорин
Геннадий Олегович

собрание избирателей по месту работы 930

75  Ивченков
Борис Григорьевич

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

930

76  Мельникова
Татьяна Сергеевна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

930

77  Михайлов
Леонид Михайлович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

930

78  Мустафина
Лусан Арутовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

930

79  Невская
Любовь Николаевна

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

930

80  Сахартова
Ольга Самуиловна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.
Санкт-Петербурге

930

81  Смирнов
Виталий Игоревич

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

930

82  Чернова
Наталия Александровна

собрание избирателей по месту работы 930

83  Эфишева
Светлана Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

930

84  Юровская
Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы 932

85  Гаврилова
Марина Юрьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

933

86  Нестерова
Дина Талгатовна

собрание избирателей по месту работы 933

87  Токарев
Андрей Юрьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

933

88  Дорожкина
Ирина Петровна

собрание избирателей по месту работы 934

89  Нагдалян
Арам Максимович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

935

90  Тремполец
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 935

91  Степаненко
Екатерина Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 936

92  Никитина
Светлана Павловна

собрание избирателей по месту работы 937

93  Букина
Ирина Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

938

94  Скорнякова
Наталья Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

938

95  Славина
Регина Александровна

собрание избирателей по месту работы 938

96  Жукова
Инна Витальевна

собрание избирателей по месту работы 939

97  Невская
Вера Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

939

98  Сёмова
Екатерина Владимировна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

939

99  Тарасевич
Галина Ивановна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

939

100  Данилова
Татьяна Андреевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

940

101  Евсенова
Елена Игоревна

собрание избирателей по месту работы 940

102  Остапенко
Ирина Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российский общенародный
союз»

940

103  Рыбакова
Надежда Анатольевна

Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров за
справедливость» в г. Санкт-Петербурге

940

104  Веселова
Эльвира Леонидовна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

941

105  Емелева
Татьяна Ивановна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

941

106  Зинина
Марина Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

941

107  Раевская
Наталья Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

941

108  Семенова
Елена Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 941

109  Смирнов
Борис Иванович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

941

110  Смышляева
Наталья Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.
Санкт-Петербурге

941

111  Сойкин
Константин Александрович

собрание избирателей по месту работы 941

112  Сысоева
Яна Витальевна

собрание избирателей по месту работы 941

113  Джамалдинова
Вера Васильевна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

942

114  Иванова
Ольга Владимировна

общественное объединение ФОНД «Будущее
Родины»

942

115  Макарова
Юлиана Аркадьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

942

116  Неминущая
Ольга Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 942

117  Пичугин
Василий Борисович

собрание избирателей по месту работы 942

118  Чернова
Ольга Юрьевна

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская Платформа»

942

119  Кузьмина
Валерия Александровна

собрание избирателей по месту жительства 944

120  Некрасова
Екатерина Александровна

собрание избирателей по месту работы 944

121  Петрачкова
Светлана Михайловна

собрание избирателей по месту работы 945

122  Кудряшова
Светлана Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 946

123  Застрожнов
Иван Андреевич

собрание избирателей по месту работы 947

124  Щелокова
Елена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 947

125  Закружная
Наталья Константиновна

собрание избирателей по месту работы 948

126  Замоткина
Валентина Васильевна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

948

127  Шинкарюк
Надежда Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы 948

128  Иванова
Любовь Павловна

собрание избирателей по месту работы 950

129  Карпова
Ольга Николаевна

собрание избирателей по месту работы 950

130  Бадал
Элен Владимировна

собрание избирателей по месту работы 951

131  Стадник
Павел Олегович

собрание избирателей по месту работы 951

132  Пьянова
Людмила Викторовна

собрание избирателей по месту работы 952

133  Свердлова
Юлия Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 952

134  Хамайко
Оксана Васильевна

собрание избирателей по месту работы 952

135  Арутюнян
Асмик Врежовна

собрание избирателей по месту работы 953

136  Арутюнян
Оксана Вагифовна

собрание избирателей по месту работы 953

137  Скачков
Антон Дмитриевич

собрание избирателей по месту работы 953

138  Чаботько
Галина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 954

139  Прозорова
Ирина Аркадьевна

собрание избирателей по месту работы 955

140  Романов
Валерий Павлович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российский общенародный
союз»

955

141  Агафонова
Нелля Павловна

собрание избирателей по месту работы 956

142  Белов
Александр Викторович

собрание избирателей по месту работы 957

143  Кравцов
Станислав Анатольевич

собрание избирателей по месту работы 957

144  Лебедев
Аркадий Алексеевич

собрание избирателей по месту работы 957

145  Уткин
Василий Анатольевич

собрание избирателей по месту работы 957

146  Цыркунова
Лидия Александровна

собрание избирателей по месту работы 957

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 8
Санкт-Петербург

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Злобин

Владимир Георгиевич
общественное объединение-Местное Петродворцовое
отделение Санкт-Петербургской общественной
организации   ветеранов (пенсионеров) войны и труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов

1698

2  Лавриненков
Николай Александрович

собранием избирателей по месту жительства 1701

3  Смирнова
Маргарита Анатольевна

общественное объединение - Санкт-Петербургское
отделение Общероссийской  организации
«Российский Красный Крест»

1698

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Зотов

Евгений Николаевич
Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1202

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Цымбаревич

Надежда Борисовна
Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1172-1178,
1180 - 1189,

1204

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ